
 1 

 
 
 

 
UCHWAŁA NR LVIII /403/ 2006 

 
RADY MIEJSKIEJ   W  STRYKOWIE 

 
Z DNIA  27  PAŹDZIERNIKA 2006 R.  

 
 
 

w sprawie: zmian budżetu Miasta – Gminy Stryków na rok 2006 oraz zmiany uchwały 
 
                  Nr LVII/399/2006 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 29 września 2006 r.  
 
 
 
 
 

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie  gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ; z 2002 r. Nr 23 poz. 

220, Nr 62 poz. 558 , Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271,  Nr 214 poz. 1806; z 2003 

r. Nr 80 poz. 717 , Nr 162 poz. 1568 ; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; 

z 2005 r. Nr 172 poz. 1441; z 2006 r. Nr 17 poz. 128), art. 165 ust. 1 i 2 oraz art. 184 

ust. 1 pkt 1 i 2 i ust. 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych             

(Dz. U. Nr 249 poz. 2104 , Nr 169 poz. 1420; z 2006 r. Dz.U. Nr 45 poz. 319 i Nr 104 

poz. 708) – Rada Miejska w Strykowie  

 
 
 

uchwala, co następuje:  
 

 

§ 1 . Zwiększyć budżet Miasta – Gminy Stryków na rok 2006 o kwotę 203.313,-zł  

        / słownie złotych: dwieście trzy tysiące trzysta trzynaście   00/100 / 

 

 

 



 2 

 
 
1.          po stronie dochodów o kwotę                                203.313,-zł  
 
      z tytułu uzyskanych wpływów 
 
 
 

1) z darowizn społeczności lokalnej na finansowanie budowy  
wodociągu Klęk – Serwituty                                                  -      50.000,-zł 
 

       2)  ze sprzedaży mienia gminnego                                             -     82.500,-zł  
 
       3)  z wynajmu pomieszczeń – Z. Sz. Nr 1 w Strykowie              -        5.600,-zł  
 
       4)  z wydanych zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych  -      12.000,-zł 

       5)  na   budowę   przydomowych oczyszczalni   ścieków           -      53.213,-zł  

             

         
 
 
 
2.            po stronie wydatków  o  kwotę                         203.313,-zł  

 
 
         z przeznaczeniem na :  
 
         1) budowę wodociągu Klęk – Serwituty                                      -        50.000,-zł  
 
          2) modernizację kotłowni w Z. Sz. Nr 1 w Strykowie                 -          5.600,-zł  
 
          3) dowożenie uczniów do szkół                                                 -        38.000,-zł  
 
          4) profilaktykę i przeciwdziałanie alkoholizmowi                        -        12.000,-zł  

          5) modernizację drogi  gminnej w m. Smolice                           -         26.500,-zł  

          6) budowę przydomowych oczyszczalni ścieków na 

              terenie  gminy Stryków                                                           -         53.213,-zł  

         7) utrzymanie Jednostki Robót Publicznych w Strykowie           -         18.000,-zł  

           

           

 
 
 
 



 3 

§ 2. Dokonać zmian budżetu Miasta – Gminy Stryków na rok 2006 – zgodnie 

       z załącznikiem Nr 1 do uchwały.  

 

 
 

§ 3. Dokonać zmiany uchwały Nr LVII/ 399/ 2006 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia  

       29 września 2006 r. w sposób następujący:  

 

 

 

1. Paragraf „4” otrzymuje brzmienie : „Zmniejszyć dotację celową o   kwotę  

6.000,-zł  utworzoną w budżecie  na dofinansowanie wypoczynku letniego w 

ramach zadań zleconych do realizacji  stowarzyszeniom , a oszczędności  

przeznaczyć na współfinansowanie  kosztów  organizatora  sportu dzieci i  

młodzieży w środowisku  gminnym”. 

 

 

2. Paragraf „5” otrzymuje brzmienie: „ Zmniejszyć rezerwę o kwotę    5.251,-zł  

utworzoną w budżecie na dofinansowanie zadań zleconych  

stowarzyszeniom w zakresie kultury fizycznej i sportu, a oszczędności 

przeznaczyć na sfinansowanie kosztów  indywidualnego  nauczania ucznia 

kl. II B gimnazjum – Z.Sz. Nr 1 w Strykowie”  

 

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta – Gminy Stryków . 
 
 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  
 
 
 

                                                   Przewodniczący  
                                                Rady Miejskiej w Strykowie  

 
 

                                              Paweł Kasica  
 
 



 4 

                                                      Załącznik Nr 1 
                                                                               do uchwały Nr LVIII/403/2006 

                                                                           Rady Miejskiej w Strykowie  
                                                                                z dnia  27 października 2006 r.  

 
 
 
 

Z A D A N I A   W Ł A S N E  
 
 

1. Zwiększyć dochody: 
 
    
Dz.  010          Rolnictwo i łowiectwo  
 
Rozdz. 01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 
 
§ 0960                Otrzymane spadki , zapisy i darowizny w postaci 
                           pieniężnej                                                                       -  50.000,-zł  
 
 
 
 
Dz.  700          Gospodarka mieszkaniowa  
 
Rozdz. 70005    Gospodarka gruntami i nieruchomościami  
 
§ 0870                 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych             82.500,-zł  
 
 
 
 
Dz. 801           Oświata i wychowanie  
 
Rozdz. 80101    Szkoły podstawowe 
 
§0750                  Dochody z najmu i dzierżawy  składników   
                            majątkowych Skarbu Państwa , jednostek  
                            samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
                            zaliczanych do sektora finansów  publicznych  
                            oraz innych umów o podobnym charakterze                       5.600,-zł  
 
    



 5 

Dz. 851            Ochrona zdrowia  
 
Rozdz. 85154    Przeciwdziałanie alkoholizmowi  
 
 
§ 0480                  Wpływy  z opłat za zezwolenia na sprzedaż  
                             alkoholu                                                                            12.000,-zł  
 
 
 
 
 
Dz. 900            Gospodarka komunalna i ochrona  

                                Środowiska 

 
Rozdz. 90001    Gospodarka ściekowa i ochrona wód  
 
§ 6290                  Środki na dofinansowanie  własnych  inwestycji   
                              gmin (związków gmin ), powiatów (związków  
                              powiatów ) , samorządów województw pozyskane  
                              z innych  źródeł                                                                53.213,-zł  
 
 
 
 
 
2. Zwiększyć wydatki :  
 
 
 
 
 
Dz. 010             Rolnictwo i łowiectwo  
 
Rozdz. 01010    Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 
 
§ 6050                   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
                             (Budowa wodociągu Klęk – Serwituty )                      50.000,-zł   
 
 
 
 
 
 
Dz. 600            Transport i łączność 



 6 

 
Rozdz. 60016    Drogi publiczne gminne  
 
§ 6050                  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
                             (Modernizacja dróg gminnych i ulic na  
                           terenie  gminy i miasta Stryków  w tym: 
                           w miejscowościach – Smolice )                                     26.500,-zł   
 
 
 
 
 
Dz. 801           Oświata i wychowanie                                    43.600,-zł  
 
 
Rozdz. 80101    Szkoły podstawowe  
 
§ 6050                  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
                             (Modernizacja kotłowni w Zespole Szkół Nr 1 
                             w Strykowie )                                                            5.600,-zł  
 
 
 
Rozdz. 80113      Dowożenie uczniów do szkół  
 
§ 4300                   Zakup usług pozostałych                                              38.000,-zł  
 
 
 
 
 
 
Dz. 851               Ochrona zdrowia                                         12.000,-zł  
 
 
Rozdz. 85154       Przeciwdziałanie alkoholizmowi  
 
§ 4210                     Zakup materiałów i wyposażenia                                   6.600,-zł  
 
§ 4300                     Zakup usług pozostałych                                                5.400,-zł  
 
 
 

 

 

 



 7 

Dz. 900              Gospodarka komunalna i ochrona  

                          środowiska                                                  71.213,-zł  

 
Rozdz. 90001      Gospodarka ściekowa i ochrona wód  
 
§ 6050                    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
                               ( Budowa przydomowych oczyszczalni  
                              ścieków na terenie gminy Stryków )                         53.213,-zł  
 
 
Rozdz. 90095      Pozostała działalność                                               18.000,-zł  
 
§ 4010                    Wynagrodzenia osobowe pracowników                         15.000,-zł  
 
§ 4110                   Składki na ubezpieczenia społeczne                                2.583,-zł  
 
§ 4120                   Składki na Fundusz Pracy                                                   417,-zł                           
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                   Przewodniczący  
                                                   Rady Miejskiej w Strykowie 

 
                                                Paweł Kasica  

 


